
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA 

GABINETE DA PREFEITA 

Itapororoca - PB, 04 de Abril de 2023 
DESPACHO N° DV 00016/2023 

A PREFEITA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00016/2023, que objetiva: Contratação de 
empresa no ramo pertinente para ministrar o Curso de Oficina Musical, junto a Secretaria de Assistência Social, 
desta edilidade, conforme cronograma de ações; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 
correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- JULIO GRECY CESAR DE MOURA 06998533462. 
43.821.435/0001-00 
Item: 1. 
Valor: R$ 10.800,00 

Publique-se e cumpra-se. 

ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO D BRITO 
P defe ita 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA 

GABINETE DA PREFEITA 

Itapororoca - PB, 04 de Abril de 2023. 
DESPACHO N° DV 00016/2023-01 

A PREFEITA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00016/2023, que objetiva: Contratação de 
empresa no ramo pertinente para ministrar o Curso de Oficina Musical, junto a Secretaria de Assistência Social, 
desta edilidade, conforme cronograma de ações; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 

- JULIO GRECY CESAR DE MOURA 06998533462. 
43.821.435/0001-00 
Item: 1. 
Valor: R$ 10.800,00 

Publique-se e cumpra-se 

ELISSANDRA MARIA ON EIÇÃO 'E BRITO 
Pr feita 


